52 (A)

1293, mayo, 9. Daroca (Zaragoza)

Ante la resistencia de algunos de los nobles convocados para luchar con Artal de 
Alagón, el infante Pedro de Aragón, como procurador del reino, repite una convoca-
toria anterior.

ACA, R.Canc., reg. 87, f. 74v. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 320.

Petro de Monteacuto, iam nuper vobis scripsimus quod super facto no-
bilis Artaldi de Alagone veniretis ad nos apud Darocam, cum equis et armis 
ac apparatibus vestris, paratus servire mesnaderiam vestram, et missimus vo-
bis litteram quam dictus dominus rex vobis mitebat super eo; verum, cum 
vos multum differatis adventum vestrum, et nos sumus apud Darocam, ex-
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pectando vos ibidem, et residencia nostra non redundet ad servicium dicti 
domini regis et honorem nostri absque presencia vestra, ideo vos attente 
rogamus et ex parte dicti domini regis et nostra vobis dicimus et mandamus 
quatenus, visis presentibus, ad nos, omnia mora postponita, veniatis cum 
equis et armis ac apparatibus vestris, paratus servire mesnaderiam vestram 
predictam. Et istud non differatis, cum periculum sit in mora.

Data Daroce, VII idus may.

Similes Ferrando Ahones.

Raymundo de Molina.

Iohanni de Loçano.

Alfonso de Castronovo.

Petro Pomar.

Gombaudo de Tramaçeto.

Roderico de Figuerolis.

Egidio de Nuce.

Guillelmo de Alcalano.

Fortanerio de Vinyech.

Item, fuit scriptum sub predicta forma Roderico Eximini de Luna, co-
mendatori de Montealbano.

Item, nobili Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Item, fuit scriptum Luppo de Gorrea, quod veniret.

53 (A)

1299, marzo, 22. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, convoca a los beneficiarios de feudos en Cataluña, Pallars 
y Ribagorza, para que acudan a su servicio. Aunque no consta explícitamente, el rey 
está preparando una campaña contra el reino de Murcia.

ACA, R.Canc., reg. 332, ff. 47r-50r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 342.

Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, nobili et dilecto Poncio Hu-
gonis, comiti Impuriarum, salutem et dilectionem.
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Cum servicium vestrum necessarium habeamus, ideo dicimus et manda-
mus vobis quod, receptis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis appara-
tibus vestris, ad faciendum nobis servicium quod facere pro feudo quo pro 
nobis tenetis, sic quod statim cum vos requisiverimus possimus vos habere 
paratum sequi nos et facere servicium antedictum.

Data Barchinone, XIª kalendas aprilis, anno Domini Mº CCº XCº nono.